
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 17/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 19 

lutego 2024 r., Uchwały Nr LVIII/501/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 lutego 2024 r., 

Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 lutego 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.767.178,10 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 0620 – 

wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość o 

kwotę 98.000,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, w § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym0 ustawami o kwotę 36.523,00 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 12.750,00 zł, w § 6257 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 2.537.250,00 zł, 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 182,07 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w § 2100 – 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 36.965,00 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w § 2002 – 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 27.280,03 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, w § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

2.000,00 zł, 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 612,00 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w § 2010 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

7.000,00 zł. 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, w § 2010 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

1.000,00 zł. 

w rozdziale 85595 – Pozostała działalność, w § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2.226,00 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność, w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 5.390,00 

zł.  

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.148.073,79 zł   

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.266.962,75 zł.  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 6370 - 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 92.179,29 zł. 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy, w § 6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 67.606,86 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75618 – 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw, w § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 98.000,00 zł.  

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w § 2001 – 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 42.720,05 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, w § 2010 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

24,00 zł. 

  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, w § 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 580.580,84 zł.  

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski   


